
令和７年４月９日 

保護者 様 

鴻巣市立鴻巣西中学校 

校 長  三杉 紀文 

 

部活動保護者会のお知らせ（ご案内） 

                                

 陽春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます、 

 さて、部活動保護者会を下記の通り計画いたしました。何かとご多用の折とは存じますが、ご案内申し上げ

ます。つきましては下の部活動保護者会出欠票にご記入の上、ご提出をお願いいたします。 
 

記 
 

１ 日時   令和７年４月２５日（金） 

        オンラインでの全体会     １５：１５～１５：２５ 

各部活動別保護者会        １５：２５～１６：１０ 

部活動見学          １６：１５～１６：４５ 

※天候によって、時間場所等が変わる場合があります。各部顧問の指示に従ってください。 
 

２ 活動場所及び保護者会場所 

部活動 顧問 活動場所 保護者会 部活動 顧問 活動場所 保護者会 

野球 林・西村 グラウンド ２－４ バレ－女子 鈴木・藤田 体育館 ３－１ 

サッカ－ 天野・田中忍 グラウンド １－４ 卓球男子 江森・嘉島 武道場 ２－２ 

陸上男女 黒﨑・岸田 グラウンド ３－４ 卓球女子 吉水・嘉島 体育館 ２－１ 

テニス男子 鶴間・田中恵・青木敦 テニスコート 第２理科室 剣道 中島・伊藤 武道場 １－１ 

テニス女子 田中恵・鶴間・青木敦 テニスコート 第１理科室 吹奏楽 渡邉・福田 音楽室 第３理科室 

バスケ男子 塚越・黒﨑 体育館 １－３ 美術 青木幸・福田 第２美術室 ２－３ 

バスケ女子 石黒・黒﨑 体育館 １－２ 生物 岡田・嘉島 
畑 

(テニスコート横) 調理室 

 

３ 備考 

 （１）上履きをご用意ください。Ｂ棟１階昇降口に保護者用下駄箱があります。 

 （２）自転車は駐輪場にお願いいたします。 

 （３）駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。 

 （４）雨天の場合は屋外で活動する野球部、サッカ－部、陸上部男女、テニス部男女については「部活動 

見学」は中止し、「保護者会」のみを行います。 
 

 


